
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: Alternativní "K2 SUREBETS": baseball 
 

Hledat alternativní surebets v baseballu je docela těžké. 
Druhů sázek není nabízeno mnoho, ve většině sázkových 
kanceláří to je klasicky vítěz, počet bodů a handicap. 
Naštěstí některé sázkové kanceláře vypisují ještě další 
druhy sázek, jako například počet bodů týmu.   
 

Kombinace sázek: Over počet bodů zápas + under tým 
A + under tým B 
 
Charakter sázek: 
 

Pro výběr zápasu do této kombinace vybíráme zápas, který vypadá underově pro oba týmy. Nebo můžete zvolit 
jiný předpoklad, kombinace jasného vítězství (zajistí celkový over) s outsiderem, který vytvoří svůj under. 
  
over počet bodů = součet všech bodů v baseballovém zápase je vyšší než hranice 
 
under počtu bodů týmu A a B = bude nižší počet bodů jednoho týmu, než je vypsaná hranice 
 
Výhoda v podpoře sázek: 
 
Hranice na počet bodů jednotlivých týmů by v součtu vždy měla dávat hodnotu hranice pro over počet bodů obou 
týmů v zápase. Tím nám vždy vyjde alespoň jedna sázka. Ale náš cíl je, aby vyšly 2 sázky ze třech. 
 
Nevýhoda sázek: 
 
Nevýhoda je, pokud jeden tým lehce překročí hranici svého overu, ale druhý tým bude underový = tím celý zápas 
bude underový, pak vyjde pouze 1 sázka. 
 
A samozřejmě pokud oba týmy budou overové na svých bodech, pak vyjde také pouze 1 sázka. 
 
Příklad: 
 
Zápas MLB Texas - Detroit (17.8. 01:05), kurzy ze Sazky. 
 
Kurz na celkový over 10.5: 1.91 
Kurz na under 5.5 Texasu: 1.95 
Kurz na under 4.5 Detroitu: 1.86 
 
 


